ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 0 . 0 4 . 2 0 2 1 № 3 1 1 0 - П Э С

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2506 «О внесении
изменений в статью 3
Закона Свердловской
области «Об установлении
на территории Свердловской
области налога на имущество
организаций» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2506 «О внесе-

нии изменений в статью 3 Закона Свердловской области «Об установлении
на территории Свердловской области налога на имущество организаций» в
первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы пред-
ставить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 20 апреля
2021 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и на-
логам (Соколюк П.М.) подготовить законопроект с учетом поступивших по-
правок и предложений и внести его с приложением таблиц поправок на
пятьдесят пятое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения во
втором чтении.

Председатель
Законодательного Собран Л.В.Бабушкина

113*2 0 01
2506.1 п-нск